Gobierno
de Puebla

Hacer historia. Hacer futuro.

Cuenta Publica 2022

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos.
Clasificacion Administrativa

Del 1o0. de Enero al 31 de Diciembre de 2022
Cifras en Pesos

Secretaria
de Infraestructura
‘Gobierns de Putbla

Ente Publico: COMITE ADMINISTRADOR POBLANO PARA LA
CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS
Egresos
Concepto Aprobado ?&gllijiiii%?]?sl) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

DIRECCION GENERAL

$994,734,065.00

$26,591,593.89

$1,021,325,658.89

$694,246,648.92

$369,693,705.86

$327,079,009.97

Total del Gasto

$994,734,065.00

$26,591,593.89

$1,021,325,658.89

$694,246,648.92

$369,693,705.86

$327,079,009.97

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

FARID PEREZ SAID

DIRECTOR GENERAL

SALVADOR ALONSO RAMIREZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




