

Cuenta Pública 2022

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos. Clasificación Administrativa



Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2022 Cifras en Pesos

Ente Público: COMITE ADMINISTRADOR POBLANO PARA LA CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
DIRECCIÓN GENERAL	\$994,734,065.00	\$26,591,593.89	\$1,021,325,658.89	\$694,246,648.92	\$369,693,705.86	\$327,079,009.97
Total del Gasto	\$994,734,065.00	\$26,591,593.89	\$1,021,325,658.89	\$694,246,648.92	\$369,693,705.86	\$327,079,009.97

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor						
FARID PÉREZ SAID	SALVADOR ALONSO RAMÍREZ					
DIRECTOR GENERAL	DIRECTOR ADMINISTRATIVO					